OFICIO PRESIDENTE nº 00288/2007
São Roque, 2 de abril de 2007.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 045/2007, de minha autoria, apresentada e aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis em Sessão Ordinária realizada em 27 de Março de 2007.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DENNYS SERRANO
MD. Presidente da O.P.B – Ordem dos Parlamentares do Brasil
PROTOCOLO Nº 01872/2007